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HPV-vaksine til unge kvinner født 1991 - 1996 - oversikt over andel vaksinerte

Andel kvinner som er vaksinerte det første året (1.11.2016  — 31.10.2017) i  det midlertidige
vaksinasjonsprogrammet HPV-vaksine til unge kvinner publiseres den 22. november 2017 på
wwwfhino. Hensikten med dette brevet er å informere kommunene om andel vaksinerte kvinner
folkeregistret i egen kommune.

Vedlagt ligger en tabell som kun er til internt bruk i kommunen. Tabellen viser antall og andel
vaksinerte kvinner folkeregistrert i deres fylke/kommune/bydel. Det er oppgitt antall kvinner som er

vaksinert med henholdsvis én, to og tre doser. ltillegg vises andel vaksinerte i prosent. Tallene i
vedlagte tabell kan ikke publiseres av personvernhensyn. Tall på kommunenivå som kan formidles til

offentligheten publiseres i Kommunehelsa statistikkbank (hit  :  khs.fhi.no) 22. november 2017. Her

presenteres kommunens andel vaksinerte kvinneri målgruppen på en slik måte at
vaksineopplysninger ikke kan knyttes til enkeltpersoner. Der kommunetall ikke er presentert i ,
Statistikkbanken betyr det at de ikke kan formidles av personvernhensyn.

Vi ber kommunene være spesielt oppmerksomme på at unge kvinner kan velge å benytte seg av

vaksinasjonstilbudet andre steder enn der de har hjemmeadresse  i  folkeregisteret. Andel vaksinerte

kvinner i kommunen gjenspeiler derfor ikke nødvendigvis antallet vaksinasjoner som er utført i

kommunen.

Dette brevet sendes til smittevernleger, kommuneoverleger, bydelsoverleger og ledende
helsesøster/leder for helsestasjonstjenesten i alle landets kommuner. Rådmann og fylkesmann
mottar informasjon om at detaljert informasjon er formidlet direkte til kommunens helsetjeneste.

Vi vil benytte anledningen til å takke dere for et godt samarbeid.

Vennlig hilsen

Didrik Vestrheim

Avdelingsdirektør

Anita Odveig Daae

Prosjektleder

Brevet er elektronisk godkjent.
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